indicada abaixo e conforme condições estabelecidas no edital e Termo de Referência (Anexo I) do edital
do Pregão Presencial nº 192/2025, os quais passam a integrar este instrumento, após assinatura das partes,
para todos os fins e efeitos de direito.

1.1.1. Área de 218 (duzentos e dezoito) m2 (metros quadrados) situada no primeiro pavimento do bloco B
do Palácio dos Jequitibás, na Av. Anchieta nº 200, sede do Poder Executivo Municipal, para instalação de
agência ou posto de atendimento bancário, com caixas eletrônicos.

SEGUNDA – DA FINALIDADE